I  N  D  I C  A  Ç  Ã  O

No. 243/98

“Solicita ao Executivo interceder junto
a Direção da Empresa Bandeirante de
Energia.”

Senhor Presidente:

A Vereadora infra-assinado nos termos regimentais em vigor,  INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a interferência de Sua Excelência em caráter de
urgência junto a direção da Empresa Bandeirante de Energia,  para que se torne possível a
colocação de 07 (sete)  luminárias nos postes existentes na Rua Jacinta Furtado de Oliveira, no
Bairro de Maresias.

JUSTIFICATIVA:  A  iniciativa  tem  a  finalidade  de  beneficiar  os
munícipes  que  residem  no  trecho  acima  mencionado,  que  ainda  não  contam  com  esta
benfeitoria.

Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS  SANTOS,  02  de  junho  de
1.998.

IVONILDE SANTOS DE LIMA
Vereadora